

# PODARUJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3497 Zuzanna Bieszko**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3497 Zuzanna Bieszko**

Miejscowość: Bulowice / Województwo: małopolskie

# Poznaj historię naszej córki...



Nasza Zuzia już od pierwszych swoich chwil objęta była wielospecjalistyczną opieką medyczną - na świat przyszła z krwakiem podtwardówkowym i złamanym obojczykiem. Przez to wszystko, dziewczynka rozwijała się wolniej i już na starcie miała pod górkę. Niestety, później było tylko gorzej... U córeczki w wieku 2 lat wystąpił pierwszy napad padaczkowy, co skłoniło nas do pogłębienia diagnostyki. U naszej kochanej Zuzi wykryto

mutację genetyczną odpowiedzialną za wystąpienie zespołu Nicolaides i Baraitser. Jest on przyczyną wszystkich jej dolegliwości - dziewczynka mimo, że ma już 6 lat wciąż nie mówi, nie zgłasza potrzeb fizjologicznych, jej rozwój jest znacznie opóźniony... Przez obniżone napięcie mięśniowe przejawia także zaburzenia równowagi, co dodatkowo utrudnia jej terapię. Musimy zrobić wszystko, aby jej pomóc! Zuzia uczęszcza na zajęcia logopedyczne, fizjoterapeutyczne, integracji sensorycznej oraz warsztaty Stella. Jest także pod stałą opieką wielu specjalistów - kardiologa, neurologa, endokrynologa, okulisty, laryngologa, logopedy. Niestety, to wszystko nie wystarcza, a na więcej już nie możemy sobie pozwolić... Jediną nadzieją dla Zuzi jest zintensyfikowanie rehabilitacji - prosimy Państwo o wsparcie w realizacji tego celu.

Każdy, nawet niewielki gest, przybliży Zuzię do sprawności, szczęścia i pięknego życia!

Wdzięczni Rodzice



**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

**0000387207**

Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gromady w 2024.

148.

**KWOTA**

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać oś szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**3497 Zuzanna Bieszko**

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

